EDITAL Nº 064/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

  “Homologa resultado final PSS 014/2023”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2023, Edital nº 061/2023, para a Contratação

Temporária por excepcional interesse público para o cargo de Professor de Atendimento

Especializado - AEE:

Classificação Candidato Pontuação

1º Giovana Gorete Pasqualon 65

2º Francieli Reginatto 56

3º Monique Contini 38

4º Morgane Moresco 15

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 10 dias do mês de

março de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração